
OBECNÍ ÚŘAD-BOREČ
IČO-00237493 Tel-326394301 E-mail:obecborec@seznam.cz

Informace  k  volbám  2022
do  zastupitelstva  obce
Boreč

Volby do zastupitelstva obce Boreč budou ve dnech 23.a 24. září 
2022.V pátek 23.9.2022 budou otevřeny volební místnosti od 
14té hodiny do 22té hodiny.V sobotu 24.9.2022 budou otevřeny 
volební místnosti od 8mé hodiny do 14té hodiny.

Zastupitelstvo obce vydalo usnesení, že příští zastupitelstvo bude 
mít 9 členů. Kandidátku může podat pouze občan/ka, který/á má 
trvalé bydliště v obci Boreč a dosáhne ke dni voleb 181et věku.

 Vyzýváme občany/ky, kdo má zájem pracovat v novém 
zastupitelstvu obce Boreč, aby kontaktoval starostu nebo 
místostarostu obce za účelem vyzvednutí formulářů pro podání 
kandidátky.

Poslední termín pro podání kandidátky je 19.7.2022 do 16té 
hodiny na registračním místě na Magistrátu města Mladá 
Boleslav.Každý si svoji petici musí osobně předat na Magistrát 
města Mladá Boleslav.

Další podrobné informace budou vyvěšovány postupně na 
úředních deskách a web.stránkách v obci.

Starosta obce Boreč

Ladislav Pakosta   V Borči 
15.6.2022

Boreč č.p.5 1, 294 26 pošta Skalsko,Česká republika


